

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
                    

            
            
                
            

        


        
                    
                
    
        Přihlásit se

    

            

        
        
        
            	News
	Fashion
	Gadgets
	Lifestyle
	Technologie



	Video


        

    


    
            
            
            
            	
	            
	                
	                Přihlásit se

	                
		            
		                
		            

	            

	            
	                Vítejte!Přihlásit ke svému účtu

	                

	                vaše uživatelské jméno

	                heslo

	                
	                
					
	                
	                Zapomněli jste heslo?
	                

	                
	                
	                

	                
	                

                

            


            
            
            
            
            
                
	            
	                
	                Obnova hesla

	            

	            
	                Obnovit své heslo

	                

	                Váš e-mail

	                
                

            

        

    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        








 




[image: Logo]

 






 





                    

                                    
                        








 




[image: Logo]

 






 





                    

                
                    
                        

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                








Úterý, 9 dubna, 2024


 





Přihlášení / Registrace

 








[image: Logo]

 





- Reklama-[image: spot_img]







Vyhledávání






 




	Zprávy

	

        
            
                                    
                        Zprávy                        
                                            

                
                
                                        
                    V Praze kontrolovali vietnamskou tržnici, stánkařům hrozí milionová pokuta

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    31.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zprávy                        
                                            

                
                
                                        
                    Koronavirus: Češi hlásí více případů než v polovině dubna

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Německé maloobchodníky čeká nejprudší propad od druhé světové války

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    28.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zprávy                        
                                            

                
                
                                        
                    SmartWings začínají 1. vlnu propouštění

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    28.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Rakouskem otřásá bankovní skandál, klienti přijdou o hodně peněz

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    27.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 

	Auto Moto

		

        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    U střešních nosičů mohou být určité rozdíly, které bychom měli znát?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    27.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Jedete na dovolenou autem? Vyplatí se nechat si jej zkontrolovat v servisu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    6.8.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Žádné nechtěné zvířátko v autě

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Nastartuješ?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Klimatizace v autě nesmí chybět

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Politika




	Bydlení

	

        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Chceme nová okna

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Čeho si všímat při koupi nového domu?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Bílá stěna je nuda

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Bazén na zahradě

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Barevná domácnost

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Finance

	

        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Půjčky od soukromých osob – jaké jsou bezpečné a kterým se vyhnout?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10.12.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Zaměstnanci i občané se mohou chránit pojištěním osobní odpovědnosti

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.10.2021                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Na čem je závislá výše úroku, říká Aplikant.cz

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    26.6.2021                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Účetnictví Praha 9 aneb jak vybrat osvědčeného účetního poradce

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    9.4.2021                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Evropská komise schválila akvizici společnosti AXA společností Uniqa

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    1.8.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Cestování

	Pro ženy

	

        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Sexuální obtěžování na pracovišti – kdy jde o obtěžování a jak se bránit?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20.6.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Čínský zvěrokruh vznikl v souladu s úctou k přírodě

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    7.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Buďte nezávislá a nenechte si diktovat: okuste pánský styl

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Nepořádek dělá celá rodina, a kdo bude uklízet?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Máte svou sbírku knih?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Pro muže

	
VšeTechnologie

        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Svařovací technika: Chraňte své zdraví při práci díky kvalitní svářecí kukle

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    5.3.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Nejlepší dopravní prostředek po městě? Koloběžka!

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Budíte se v noci? Využijte to

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Káva jako z kavárny

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 

	Technologie




	Tipy

	Zdraví

	

        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Hemeroidy a jejich léčba

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Cvičení v pohodlí domova

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Co na bolest v krku

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Bolí vás za krkem? Nechte se namasírovat

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Budíte se v noci? Využijte to

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 



















                    

                                
                    





[image: Logo]

 




	Zprávy

	

        
            
                                    
                        Zprávy                        
                                            

                
                
                                        
                    V Praze kontrolovali vietnamskou tržnici, stánkařům hrozí milionová pokuta

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    31.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zprávy                        
                                            

                
                
                                        
                    Koronavirus: Češi hlásí více případů než v polovině dubna

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Německé maloobchodníky čeká nejprudší propad od druhé světové války

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    28.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zprávy                        
                                            

                
                
                                        
                    SmartWings začínají 1. vlnu propouštění

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    28.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Rakouskem otřásá bankovní skandál, klienti přijdou o hodně peněz

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    27.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 

	Auto Moto

		

        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    U střešních nosičů mohou být určité rozdíly, které bychom měli znát?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    27.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Jedete na dovolenou autem? Vyplatí se nechat si jej zkontrolovat v servisu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    6.8.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Žádné nechtěné zvířátko v autě

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Nastartuješ?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Auto Moto                        
                                            

                
                
                                        
                    Klimatizace v autě nesmí chybět

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Politika




	Bydlení

	

        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Chceme nová okna

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Čeho si všímat při koupi nového domu?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Bílá stěna je nuda

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Bazén na zahradě

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Bydlení                        
                                            

                
                
                                        
                    Barevná domácnost

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Finance

	

        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Půjčky od soukromých osob – jaké jsou bezpečné a kterým se vyhnout?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    10.12.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Zaměstnanci i občané se mohou chránit pojištěním osobní odpovědnosti

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.10.2021                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Na čem je závislá výše úroku, říká Aplikant.cz

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    26.6.2021                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Účetnictví Praha 9 aneb jak vybrat osvědčeného účetního poradce

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    9.4.2021                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Finance                        
                                            

                
                
                                        
                    Evropská komise schválila akvizici společnosti AXA společností Uniqa

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    1.8.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Cestování

	Pro ženy

	

        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Sexuální obtěžování na pracovišti – kdy jde o obtěžování a jak se bránit?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    20.6.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Čínský zvěrokruh vznikl v souladu s úctou k přírodě

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    7.5.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Buďte nezávislá a nenechte si diktovat: okuste pánský styl

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Nepořádek dělá celá rodina, a kdo bude uklízet?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro ženy                        
                                            

                
                
                                        
                    Máte svou sbírku knih?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Pro muže

	
VšeTechnologie

        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Svařovací technika: Chraňte své zdraví při práci díky kvalitní svářecí kukle

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    5.3.2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Nejlepší dopravní prostředek po městě? Koloběžka!

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Budíte se v noci? Využijte to

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Káva jako z kavárny

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 

	Technologie




	Tipy

	Zdraví

	

        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Hemeroidy a jejich léčba

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Cvičení v pohodlí domova

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Co na bolest v krku

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Zdraví                        
                                            

                
                
                                        
                    Bolí vás za krkem? Nechte se namasírovat

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Pro muže                        
                                            

                
                
                                        
                    Budíte se v noci? Využijte to

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                    
                                    29.7.2020                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                                    

            

        


        



 









Vyhledávání






 





                

            

            
        
            
                




Ooops... Error 404






Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.



Go to the homepage













        
            
                                    
                        Tipy                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Co jsou kanabinoidy a jak fungují?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        admin -                                     21.2.2024                                                                        3                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Tipy                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Užijte si podzim na Jadranu – příznivé ceny a méně turistů

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        Katka z Parlamentu -                                     15.9.2023                                                                        3                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Tipy                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Prodej firem: Jak zvolit správnou cestu k úspěchu

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        admin -                                     6.9.2023                                                                        3                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Tipy                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Reklamní textil: Klíčový prvek efektivní marketingové kampaně

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        admin -                                     18.8.2023                                                                        3                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Tipy                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Víte kde koupit krásný a kvalitní umělý stromek, kam je vhodné umístit věnec či girlandu?

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        admin -                                     12.3.2023                                                                        3                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Cestování                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Všechny pyramidy nebyly všechny špičaté

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        admin -                                     15.1.2023                                                                        3                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
Načíst další







            

        

        

	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                            


            
                            


            
                            

        

    


    
        
            [image: ]
O NÁS
Parlamentní magazín vám přináší domácí zprávy z ekonomiky i politiky. Aktuální informace o dění v České republice čtěte na Parlamentním magazínu.Kontaktujte nás: info@press-media.cz

NÁSLEDUJ NÁS

        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © Press Media > Kontakt: info@press-media.cz                

            

        

    

            

			






    

    









